平成 30年 12月 25 日

各   位

住 所  石 川 県 白 山 市 福 留 町 3 7 0 番 地

会 社 名  株式会社ウイルコホールディングス

代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役会長兼社長 若林 裕紀子

  （コード番号：7831 東証第二部）

問い合わせ先  取 締 役 大 槻   健

電 話 番 号  0 3 - 6 6 7 9 - 6 6 2 2

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年12月25日開催の取締役会において、新任取締役候補として１名を下記の通

り内定いたしましたのでお知らせします。

なお、本異動に関しては、平成31年１月29日開催予定の第40回定時株主総会において正式に

決定される予定です。

記

氏     名
(生年月日) 略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況 所 有 す る

当社株式数

若
わか

 林
ばやし

 和
かず

 芳
よし

(昭和26年8月11日生)

昭和49年４月 わかさ屋美術印刷所を創業

4,636,160株

(22,549株)

昭和54年５月 わかさ屋美術印刷㈱を設立（現㈱ウイルコホールディングス
）

代表取締役

平成18年８月 代表取締役社長 情報・印刷事業部長兼ダイレクト・マーケ

ティング事業部長

平成19年２月 代表取締役社長 ダイレクト・マーケティング事業部長

平成20年１月 代表取締役社長兼社長執行役員 ダイレクト・マーケティン

グ事業部長

平成21年１月 代表取締役会長 会長執行役員（平成21年４月辞任）

平成25年10月 ㈱ウイル・コーポレーション取締役

平成29年４月 同社取締役会長

 (現在に至る)

(重要な兼職の状況)
㈱ウイル･コーポレーション取締役会長

㈱関西ぱど監査役

㈱ウィズコーポレーション取締役

注）「所有する当社株式数」の欄の（ ）内の数字は、平成30年10月31日現在の役員持株会で

の持分であり、外数となっております。

以 上